
30. března – XXVI. Farní beseda, tentokrát s kapucíny

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 30 Březen 2012 00:00 - Aktualizováno Sobota, 21 Červenec 2012 20:24

Další farní beseda byla věnována opět františkánské spiritualitě, po loňské návštěvě provinciála
františkánů P. Jeronýma Jurky ofm, jsme mezi námi přivítali kapucíny P. Kryštofa Javůrka
OFM.Cap a br.
Maxmiliána Gottwalda OFM.Cap
. Pobožnost Křížové cesty vedl br. Maxmilián, hlavním celebrantem mše svaté byl otec Kryštof,
který před bohoslužbou zasedl také do zpovědnice. Beseda po mši svaté přiblížila účastníkům
život kapucínů včera a dnes.

  

  

  

 1 / 2



30. března – XXVI. Farní beseda, tentokrát s kapucíny

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 30 Březen 2012 00:00 - Aktualizováno Sobota, 21 Červenec 2012 20:24

  

  Další snímky v galerii  Jiřího Horského  

 2 / 2

http://farnostrozdelov.rajce.idnes.cz/199._Beseda_kapucini_P.K.Javurek_OFM.Cap_30.3.12/

